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قرعه دوباره ایفای نقشی واقعی به نام امیر جدیدی
ستاره سینما در تازه ترین فیلم کارنامه خود، نقش تنیسور مشهور ایرانی را بازی خواهد کرد

همزمان  امیرسلیمانی  سعید 
با رونمایی از مستند تلویزیونی 
»دیـــــدار در ســنــگــلــج«، طی 
مــراســمــی مـــورد تجلیل قــرار 
با حضور  ایــن مراسم  گرفت. 

ایــرج راد، سپند و کمند امیرسلیمانی، گوهر 
خیراندیش و رضا بنفشه خواه برگزار شد.

لیندا کیانی برای بازی در فیلم 
»ماه پنهان« کاری از محمدرضا 
ــن رفــت.  ــی یکانی جــلــوی دورب
رحیمیان  آرمـــیـــن  و  کــیــانــی 
بازیگران اصلی فیلم هستند و 
فرزاد حسنی، امین میری، سیاوش چراغی پور و 

بهار قاسمی نیز در آن حضور دارند.

فصل  تولید  از  قیاسی  ایــمــان 
خبر  »قهرمان«  مسابقه  جدید 
داد. این مسابقه اولین  بار نوروز 
ــرای قــیــاســی و  ــ ــا اج 1402 ب
یوسف تیموری پخش شد. ایمان 
قیاسی بدون انتشار توضیح بیشتری نوشته است 

»قهرمان؟! به زودی.«

زنده یاد داوود رشیدی از 16 
اردیبهشت  سریال قدیمی »خاله 
خانم« ساخته منوچهر پوراحمد 
آنتن  از شبکه آی فیلم روی  را 
خواهد داشت. این مجموعه با 

بازی مینا جعفرزاده و اکبر عبدی اولین بار نوروز 
76 پخش شد.

چهره ها و خبر ها

ــرای تولید  ــری بـ ــدی ــران م ــه م
سریال »پدر قهوه« یا مجموعه 
اقدام  جدید،  خانگی  نمایش 
به کسب مجوز از ساترا نکرده 
اســــت. بـــه گـــــزارش ایــســنــا، 
ساترا اعــام کــرده که اخبار تولید »پــدر قهوه« 

گمانه زنی های رسانه ای است.

علی مسعودی با کسب اجازه از 
رضا عطاران، از نام او در سریال 
جدیدش »بدل« استفاده کرده. 
است  گفته  مهر  بــه  مسعودی 
»بدل« درباره خانواده ای عطار 

به نام »عطاران« است و پسر این خانواده »رضا 
عطاران« نام دارد.

صهبا شرافتی بازیگر »نون خ 5« 
در نشست خبری این مجموعه، 
از رانندگی مینی بوس به عنوان 
چالش خــود در ایــن فصل یاد 
کرده و گفته است که گواهینامه 

پایه دو نداشته و این چالش برایش لذت و استرس 
داشته است.

مائده کاشیان

نامه عجیب خزاعی برای نظارت سازمان 
سینمایی بر عرضه آثار خارجی 

با دستور رئیس سازمان سینمایی کشور، کلیه 
آثار سینمایی خارجی که در پلتفرم های مختلف 
عرضه می شوند، باید تاییدیه سازمان سینمایی را 

جهت نمایش از این سکوها اخذ کنند.
به گزارش ایسنا، خزاعی در این نامه خطاب به 
معاونت ارزشیابی و نظارت سازمان سینمایی، 
با اشاره به حضور پررنگ آثار سینمایی خارجی 
)شامل آثار مستند، کوتاه ، انیمیشن و آثار بلند 
سینمایی( در سکوهای نمایش فیلم کشور آورده 

است:
»با استناد به اباغیه وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی 
ــدازی بخش  در خصوص ایجاد ساز و کار راه انـ
نظارت و صدور تاییدیه محتوایی فیلم های خارجی 
متقاضی نشر بر سکوهای نمایش فیلم، از این 
پس عرضه این آثار منوط به اخذ تاییدیه نمایش از 

سازمان سینمایی است.«
در ایــن نامه بر تهیه ســاز و کارهای لازم جهت 
تشکیل و اداره این مجموعه نظارتی و نیز تدوین 
تاییدیه  صــدور  و  نــظــارت  نحوه  دستورالعمل 
محتوایی فیلم ها و آثار سمعی و بصری متقاضی 
نشر بر سکوهای نمایش فیلم تاکید شده است.

خزاعی در این نامه همچنین تدوین ضوابط ناظر 
بر فیلم های خارجی متقاضی نشر بر بسترهای 
نمایش فیلم و نیز برگزاری جلسات مختلف با 

بخش های مربوطه را خواستار شده است.
با توجه به اهمیت نظارت بر آثار سینمایی خارجی 
و پایش محتوایی این آثار صدور این اباغیه فصل 
تازه ای در تخصصی شدن و تمرکز بیشتر بر ماهیت 

آثار خارجی ارزیابی می شود.

اما چند نکته درباره این ابلاغیه سوال برانگیز 	 
است:

1-  اختاف  طولانی صداوسیما و وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسامی بر سر اختیار نظارت بر حوزه 
نمایش خانگی، در نهایت به نفع صداوسیما و 
سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر 
فراگیر)ساترا( به عنوان زیرمجموعه آن تمام شد و 
این اختاف با واگذاری نظارت بر نمایش خانگی 

به ساترا حل شد. 
2-در این شرایط اگر قرار باشد کسب تاییدیه 
محتوایی آثار خارجی از مسیری غیر از ساترا عبور 
کند، وزارت فرهنگ و ارشــاد اسامی باید این 

مسئولیت را برعهده بگیرد.
3- زمانی که اختیار نظارت بر حــوزه نمایش 
خانگی به ساترا واگــذار شد و پیش از آن هم، 
پلتفرم ها آثار خارجی زیادی منتشر می کردند، 
بنابراین عرضه این آثار اتفاق جدیدی نیست که 
تاییدیه محتوایی انتشار آن ها به سازمان سینمایی 
و نه وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی واگذار شود. 

4-در ماجرای ممنوعیت انتشار »حشاشین« در 
پلتفرم ها نیز ساترا تصمیم گیری کرد و این شورای 
صدور مجوز ساترا  بود که ممنوع شدن عرضه این 

سریال را اباغ کرد.

نمایش خانگی

ایفای  ــاره  انتشار خبری دربـ سه روز قبل، 
نقش امیر جدیدی در یک فیلم فرانسوی نام 
این بازیگر سینما را در صدر اخبار قرار داد. 
پس از همکاری جدیدی با اصغر فرهادی در 
»قهرمان«، این بار حضور او در فیلم »منصور« 
و در نقش یک شخصیت واقعی به نام منصور 
بهرامی باعث شده این ستاره مورد توجه قرار 
بگیرد. بازی در فیلم »منصور« به عنوان یک 
پروژه بین المللی، فرصت ویــژه ای برای این 

بازیگر سینما خواهد بود.

حضور پرسروصدا با »قهرمان«	 
ــیــن  ــدی ســـال 99 جــلــوی دورب ــدی امــیــر ج
»قهرمان« رفت و اولین همکاری این ستاره 
ــورد. جدیدی سال  با اصغر فرهادی رقم خ
1400 به واسطه حضور این فیلم در بخش 
ــن و ســپــس نمایش  ــواره ک ــن ــش مــســابــقــه ج
»قــهــرمــان« در پاییز همان ســال روی پــرده 
سینماها، مــورد توجه مخاطبان بــود. بازی 
ــن فیلم تحسین  ــوب امــیــر جــدیــدی در ای خ
ــدی در  ــدی تــمــاشــاگــران را بــرانــگــیــخــت. ج
»قهرمان« نقش مردی به نام »رحیم« را ایفا 
کرد که به دلیل بدهکاری به زندان افتاده بود. 
این بازیگر در نقش »رحیم« با شخصیتی آرام و 
درونگرا،بازی بسیار خوبی داشت و به خوبی از 
پس ادای لهجه شیرازی نیز برآمد. »قهرمان« 
با جذب 498 هزار مخاطب و 12 میلیارد و 
35 میلیون فروش، در رتبه سوم پرفروش ترین 

فیلم های سال 1400 قرار گرفت.

نام جدیدی در اخبار رسمی و غیررسمی	 
پس از فیلم »قهرمان«، امیر جدیدی طی دو 
سال گذشته حضور بی سروصدایی در سینما 
ــت. در این مدت نام جدیدی به واسطه  داش
اخبار غیررسمی از حضور این بازیگر در فیلم 
»بــی داد« اثر سهیل بیرقی در خبرها مطرح 
شد. مهرماه 1401 مجوز ساخت این فیلم 
ــاره جزئیات،  صــادر شد، اما هیچ خبری درب
عوامل »بی داد« و فیلم برداری آن منتشر نشده 
است. بهمن سال گذشته نیز اعام شد امیر 
جدیدی پس از فیلم »قانون مورفی«، برای 
دومین بار حضور در یک فیلم کمدی به نام 
»مقصد مسقط« را تجربه خواهد کرد. کریم 
امینی کارگردانی این فیلم را برعهده دارد و 
فعا اخباری درباره آغاز فیلم برداری و تولید 
»مقصد مسقط« منتشر نشده است. حالا سه ماه 
پس از این خبر، نام پروژه تازه جدیدی »منصور« 

در رسانه ها منتشر شده است.  

ــاز 	  ــه نقطه آغ بــازگــشــت ب
بازیگری با تنیس

امیر جدیدی پیش از ایــن که 
شــود،  بازیگری  عرصه  وارد 

تنیس بازی می کرد. آشنایی 
او و هومن سیدی به عنوان 

مربی تنیس این کارگردان 
ــس هــمــکــاری با  ــپ و س

سیدی باعث شد مسیر 
ورود امیر جــدیــدی به 
سینما باز شود. با توجه 

به تجربه و مهارت این بازیگر و آشنایی او با 
ورزش تنیس، انتخاب جدیدی برای ایفای 
نقش منصور بهرامی تنیسور مشهور ایرانی 
عجیب نیست. البته این بازیگر از نظر ظاهری 
ــدارد. رومالد بولانژه  شباهتی به بهرامی ن
و  فرانسه  مشترک  محصول  »منصور«  فیلم 
بریتانیا را کارگردانی خواهد کرد. این فیلم 
مقاطع مهمی از زندگی منصور بهرامی را 

روایــت خواهد کرد. »منصور« مهاجرت این 
تنیسور به فرانسه، مبارزه او با فقر و تبدیل 
شدن بهرامی به چهره ای مشهور در دنیا را به 

تصویر می کشد.

نقشی که به سرانجام نرسید	 
چند سال پیش از این که امیر جدیدی به عنوان 
بازیگر نقش منصور بهرامی انتخاب شود، این 
ستاره قــرار بود اولین نقش شخصیت واقعی 
کارنامه خود را با یک کاراکتر ورزشی دیگر مانند 
غامرضا تختی تجربه کند. سال 97 خبر رسید 
که این بازیگر در فیلمی به کارگردانی بهرام 
توکلی، نقش زنده یاد تختی را ایفا خواهد کرد. 
این بازیگر مشغول آموزش و تمرین کشتی شد تا 
برای بازی در این نقش مهم آماده شود. چهار ماه 
بعد خبر انصراف امیر جدیدی از بازی در فیلم 
»غامرضا تختی« همه را غافلگیر کرد. دلیل 
این اتفاق طولانی شدن زمان پیش تولید و 
تولید و البته به هم خوردن گریم سنگین 
کشتی  صحنه های  در  جــدیــدی 
اعــام  بــا حریف  پهلوان  جهان 
ــالا پــس از حـــدود شش  ــد. ح ش
سال بار دیگر قرعه ایفای نقش 
شخصیتی واقعی و یک ورزشکار 
دوباره به نام امیر جدیدی افتاده 
است. باید دید این  بار پروژه 
ــه کجا خواهد  »مــنــصــور« ب
در  حضور  تجربه  و  رسید 
یک فیلم بین المللی چه 
دستاورد و افتخاراتی را 
نصیب این ستاره سینما 

خواهد کرد.

سریال »هفت سر اژدها« که همزمان با نوروز 
امسال روی آنتن رفت، از ابتدای پخش تا به 
حــال به بهانه عبور از بعضی خط قرمزهای 
معمول تلویزیون مانند نمایش تصویر بازیگر 
زن مسیحی بدون حجاب و استفاده از حضور 
یک خواننده رپ به عنوان بازیگر واکنش هایی 
این  نمونه  جدیدترین  ــت.  اس برانگیخته  را 
موضوع، نمایش واضح نوشیدن شراب در یکی 
از قسمت های اخیر است. نمایش این سکانس 
در قسمت 38 »هفت سر اژدها« باعث تعجب 
مخاطبان شده و واکنش های منفی را به دنبال 

داشته است.

نمایش واضح مصرف مشروب	 
ماجرا از این قرار است که در قسمت 38 این 
مجموعه، یکی از شخصیت های  قصه که مورد 
سوء استفاده یک بازیگر فاسد قــرار گرفته و 
معتاد شده است، برای انتقام از او، پسر نوجوانی 
را مامور می کند تا نوشیدنی مورد عاقه این 

کاراکتر را برایش هدیه ببرد و به این واسطه او 
را مسموم کند تا انتقام خود را بگیرد. در این 
سکانس صحنه هدیه مشروب به این کاراکتر 
»بــرمــک«، بــازکــردن و نوشیدن آن به وضوح 
نمایش داده می شود! حتی »برمک« در حالی که 
از رنگ نوشیدنی تعریف و تمجید می کند خطاب 
به پسر نوجوان می گوید که او هم بنوشد، اما این 

شخصیت طبق نقشه قبلی می گوید نمی تواند 
از این نوشیدنی سنگین بخورد. هرچند که همه 
این اتفاقات بر اساس نقشه قبلی و برای انتقام 
از شخصیت منفی قصه »برمک« رخ می دهد، 
اما با توجه به محدودیت های تلویزیون نمایش 
واضح چنین صحنه هایی و تاکید شخصیت ها 
ــت. پیش از ایــن در  روی مشروب عجیب اس

سریال های تاریخی که به فساد خاندان پهلوی 
در  مشروب  نوشیدن  صحنه  می پرداختند، 
تلویزیون نمایش داده شــده بــود، امــا معمولا 
در دیگر سریال ها شاهد چنین صحنه هایی 
نبودیم. مجموعه »هفت سر اژدهــا« با هشدار 
13+ روی آنتن مــی رود، اما با توجه به این که 
شبکه سه پرمخاطب است و »هفت سر اژدها« 
نیز ساعت پربیننده ای پخش می شود، بنابراین 
نمی توان چندان به تاثیر آن هشدار رده سنی 
امید داشــت. دیــروز ویدئویی از این سکانس 
در رسانه ها و فضای مجازی منتشر شد و مورد 
انتقاد قرار گرفت. سایت تبیان با انتقاد از این 
سکانس و زمان طولانی آن نوشت: »در آیین نامه 
نظارت بر نمایش آثار ویدئویی اشاعه اعمال 
رذیله و فساد و فحشا از مواردی است که مستقیم 
به آن اشاره شده که نه فقط در صدا و سیما که در 
آثار سینمایی و نمایش خانگی هم باید رعایت 
شود. از بد ماجرا نه آن جا رعایت می شود و نه در 

تلویزیون که مخاطب عام تری هم دارد.«

واکنش های منفی به عبور  تلویزیون  از خط قرمز
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

گوینده، مجری، کارشناس و مفسر رسانه های ورزشی 
ایران که صدای منحصر به فردی داشت، درگذشت.

به گزارش مهر، مسعود اسکویی پیش کسوت رسانه های 
ورزشی که به دلیل بیماری سرطان، شکستگی ناحیه لگن 
و پا فروردین  امسال در بخش مراقبت های ویژه بستری 

شد، درگذشت.
مرحوم اسکویی که به واسطه صدای خاصش شهره زیادی 
داشــت، سال ها به عنوان گوینده، مجری، گزارشگر و 
ــی فعالیت  برنامه های ورزش و  کارشناس در رسانه ها 

داشت.
مسعود اسکویی متولد سال 1318 بود و از سال 1345 
به استخدام تلویزیون ملی ایران درآمد و سابقه حدودا 57 
سال گزارشگری و فعالیت در رادیو و تلویزیون را دارد. 

اسکویی از سال 1345 به نام گوینده اخبار ورزشی با 
تلویزیون ملی ایران شروع به کار کرد. او با گزارش بازی 
دوستانه فوتبال بین تیم های پرسپولیس و کویت )در 

کویت، 1350( وارد عرصه گزارشگری شد.
تخصص مسعود اسکویی در رشته های تنیس، والیبال، 
تخصصی  دوره  او  بـــود.  اتومبیلرانی  و  اســـب دوانـــی 
گزارشگری را در کشورهای اروپایی از جمله انگلیس و 

آلمان گذرانده بود.
مرحوم اسکویی در برنامه هایی مختلف از جمله »جهان 
ورزش والیبال« و »گــزارش ورزشــی« از شبکه دو سیما و 
»صدای ورزش« و »عصر جمعه با رادیو« حضور داشت. او 
همچنین سابقه مدیریت در بخش روابط عمومی رادیو 

ورزش را نیز در کارنامه کاری خود داشت.

خاموشی صدای ماندگار رادیو

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

زودتر با خبر شوید ...
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